[image: nik1]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]09.11.2023                                     с. Николаевка                                69-п

1. О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования Николаевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от 25.04.2023 г. № 398-п. «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 26 мая 2022 г. №473-пп», постановлением № 51-п от 11.09.2023 г. «О подготовке проекта Генерального плана и  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Николаевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области» постановляю:
1. Внести в Правила землепользования и  застройки изменения в графическую и текстовую часть.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ВРИО главы муниципального образования
Николаевский сельсовет                                                                            З.А.Султангузина

Разослано: прокурору района, администрации района, региональный кадастровый центр, членам комиссии.
image1.png